关于福建建筑学校床铺采购项目的补充说明

我校于 2020 年 4 月 4 日在官网上发布福建建筑学校床铺采购项

目公告，现将采购内容修改如下（红色字体为修改部分）：

一、采购项目：公寓床（2 人）和杉木床板。

二、采购内容及要求：

梯

位

品目

号
货物名称

产品规格
数量 交货期

交货

地点

爬

梯

1 公寓床（2人） 2000*900*2000mm 20付 签订合同之日起

30日历天内货到

安装调试完毕。

福建建

筑学校 2 杉木床板 1955 *845*18mm 40片

三、床铺基本样式图见下图，增加上铺护栏，具体技术参数详见

采购公告内文字说明。

                                       福建建筑学校

                                       2022 年 4月 6日